Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PVC hadice na vzduch
AEROTEC RED PVC 20 - Tlaková hadice pro vzduch a
kapaliny, -15°C až +60°C, 20 bar
Kód produktu: 10575
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Výztuha: Textilní oplet
Médium: tlakový vzduch
Použití produktu: tlakový vzduch a kapaliny
Vnitřní barva: červená
Vnější barva: červená
Spirála: Bez spirály
Pohyblivé pneumatické rozvody stlačeného vzduchu a vody v průmyslu, zemědělství a stavebnictví. Výborná tlaková odolnost.
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/013-CV020-04487
8 mm
13 mm
20 bar
0,106 kg
50
m
29,00 Kč
 Lanškroun:   66,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/015-CV020-04487
9 mm
15 mm
20 bar
0,14 kg
50
m
34,00 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-CV020-04487
10 mm
16 mm
20 bar
0,155 kg
50
m
36,00 Kč
 Lanškroun:   1 004,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/019-CV020-04487
12 mm
19 mm
20 bar
0,213 kg
50
m
52,00 Kč
 Lanškroun:   723,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-CV020-04487
19 mm
27 mm
20 bar
0,35 kg
50
m
78,00 Kč
 Lanškroun:   108,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/032-CV020-04487
25 mm
32 mm
20 bar
0,4 kg
50
m
108,00 Kč
 Lanškroun:   61,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	AEROTEC RED PVC 20 - Tlaková hadice pro vzduch a kapaliny, -15°C až +60°C, 20 bar